
Sosiaali- ja terveyslautakunta § 81 07.11.2019

Avo- ja sijaishuollon tukipalveluiden sekä sosiaalityön ja lastensuojelun
sijaishuollon ostopalveluiden kilpailuttaminen

698/02.07.00/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 07.11.2019 § 81

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Avo- ja sijaishuollon tukipalveluiden sekä sosiaalityön ja lastensuojelun si-
jais huol lon ostopalvelujen sopimuskaudet päättyvät 31.12.2020. Palvelujen
han kin taan ovat osallistuneet Turun kaupungin lisäksi lähes kaikki Var si-
nais-Suo men kunnat.

Avo- ja sijaishuollon tukipalveluiden sekä sosiaalityön ja lastensuojelun si-
jais huol lon ostopalveluiden kilpailutusta esitetään tehtäväksi ajalle 1.1.2021
- 31.12.2024 kahden vuoden optiolla. Kilpailutus esitetään to teu tet ta vak si
seudullisena. Kilpailutus käynnistetään ja tarjouspyyntö sekä muut
asiakirjat valmistellaan yhdessä Turun kaupungin strategisen han kin nan
kans sa.

Palvelut soveltuvat luonteeltaan hyvin seudullisesti kilpailutettaviksi, koska
kun nat hankkivat ostopalvelut pääosin samoilta palveluntuottajilta ja oh jaa-
va lainsäädäntö on yhteinen.

Palvelut kilpailutetaan joko yhtenä tai kahtena kokonaisuutena nimeltään
so si aa li työn ja lastensuojelun tukipalvelut sekä lastensuojelun ym pä ri vuo-
ro kau ti set ostopalvelut. Valmistelutyön aikana tehdään päätös kil pai lu tuk-
sen toteutustavasta.

Palveluja hankitaan suomenkielisille ja ruotsinkielisille 0-24 vuotiaille lap sil-
le ja nuorille. Jälkihuollon ikäraja nousi 1.1.2019 alkaen 25 vuoteen.

Alustavan suunnitelman mukaan kilpailutettavat palvelukokonaisuudet
ovat:
•Lastensuojelun ympärivuorokautinen toimeksiantosuhteinen ja am ma til li-
nen perhehoito
•Lastensuojelun ympärivuorokautinen luvanvarainen ammatillinen per he ko-
ti hoi to
•Lastensuojelun ympärivuorokautinen laitoshoito
•Lastensuojelun ympärivuorokautinen perhekuntoutus
•Kotiin vietävä perhekuntoutus
•Kotiin vietävä perhearviointi
•Kotiin vietävä vanhemmuuden arviointi
•Sosiaalihuoltolain mukainen perhetyö
•Kotipalvelu
•Lastensuojelulain mukainen tehostettu perhetyö
•Kriisiperhetyö
•Ammatillinen tukihenkilötoiminta (shl, lastensuojelu)
•Tukiperhetoiminta/ammatillinen tukiperhetoiminta (shl, lastensuojelu)



•Ympärivuorokautinen lasten kotihoito
•Oikeuden määräämät tai lastenvalvojan vahvistamaan sopimukseen pe-
rus tu vat valvotut ja tuetut tapaamiset
•Sijaishuollossa olevan lapsen yhteydenpidon tuki.

Edellä mainittujen palvelujen sisältö ja laajuus tarkentuu han kin ta pro ses-
sis sa mukana olevien muiden kuntien tai Turun kaupungin oman toi min nan
aloitteesta. Hankintaprosessissa tulee arvioida innovatiivisten han kin to jen
hyödyntämismahdollisuudet sosiaali- ja terveydenhuollon vai kut ta vuu den ja
kustannustehokkuuden kehittämiseksi.

Turun kaupunki tulee toteuttamaan hankinnan ”Lastensuojelun ym pä ri vuo-
ro kau ti set ostopalvelut” seutuhankintana ja pyytää kuntia ilmoittamaan si-
tou tu mi ses taan toteutettavaan hankintaan viipymättä, kuitenkin viimeistään
pe 20.11.2019 klo 16.00 mennessä. Ilmoittautuminen on sitova ja kukin
han kin taan osallistuva kunta tulee tekemään valittujen palveluntuottajien
kans sa omat sopimuksensa.

Kilpailutukseen osallistuvilta kunnilta edellytetään, että ne nimeävät val mis-
te lu työn asiantuntijatyöryhmään varsinaisen jäsenen ja varajäsenen sekä
osal lis tu vat tarjousten läpikäymiseen sovitun työnjaon mukaisesti.

Kilpailutuksesta aiheutuvat kustannukset jaetaan siihen osallistuvien kun-
tien kesken.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää:

 osallistua sosiaalityön ja lastensuojelun tukipalveluja sekä
las ten suo je lun ympärivuorokautisia ostopalveluja kos ke-
vaan seudulliseen kilpailutukseen ajalle 1.1.2021 -
31.12.2024 kahden vuoden optiolla

 valtuuttaa Turun kaupungin toteuttamaan hankinnan sekä
te ke mään hankintapäätöksen

 nimetä valmistelutyön asiantuntijaryhmään jäseneksi per he-
pal ve lu jen päällikkö Liisa Hankavuoren ja varajäseneksi
vas taa va sosiaalityöntekijä Virpi Pietilän

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


